Зам. главного бухгалтера  1   30000

 Бухгалтер   5   16000

 Юристконсульт   1   40000

 Управляющий делами   1   17000

 Производство

 Старший оператор АЗС   8   14000

 Оператор   32   13000

 Охранник   32   8000

Общие издержки ($ US)
Таблица 4

Название Сумма Платежи

Управление

Оплата лицензий  7450,00 Раз в год, с 12 по 120 мес.

Командировочные расходы  600,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Оплата услуг связи  400,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Представительские расходы  500,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Канцелярские расходы  250,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Производство

Дополнительные материалы  600,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Услуги сторонних организаций производственного
характера

700,00 Ежемесячно, весь период пр-ва

Расходы на ремонт  8000,00 Раз в год, весь период пр-ва

Коммунальные и арендные платежи  900,00  Ежемесячно, весь период пр-ва

МБП  430,00  Ежемесячно, весь период пр-ва

Содержание топливной базы  300,00  Ежемесячно, весь период пр-ва

 Маркетинг

 Расходы на рекламу  700,00  Ежемесячно, весь период пр-ва

Рассчитать проект для следующих условий:
100% - акционерный капитал (АК);
100% - заемный капитал (ЗК);
70% - АК, 30% - ЗК;
70% - ЗК, 30% - АК.
Выбрать лучший вариант финансирования проекта.
Провести анализ чувствительности.

Анализ чувствительности провести по 5 обоснованным факторам в диапазоне от -70% до +70% с
шагом 10%.

Графически отобразить следующие результаты проекта: анализ чувствительности, анализ
безубыточности, график окупаемости, инвестиционные затраты, валовая выручка, чистая прибыль.

Отчет по результатам расчета проекта:
Анализ основных результатов проекта по расчетным данным следующих таблиц: баланс, отчет о

прибылях и убытках, отчет о движении денежных средств (кэш-фло).
Анализ финансовых показателей проекта.
Анализ интегральных показателей эффективности.
Анализ чувствительности и безубыточности проекта.
Рекомендации по повышению эффективности проекта.

2.2. Формы промежуточной аттестации